FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA
NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO - NAP

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES

                       EDITAL NAP Nº 01, 10 DE FEVEREIRO DE 2021

O Núcleo de Apoio Psicopedagógico - NAP torna público, para conhecimento de todos os

interessados, o RESULTADO DO PROCESSO de SELEÇÃO DE MONITORES DE

DISCIPLINAS para os programas a serem desenvolvidos no PRIMEIRO SEMESTRE DE 2021,

conforme segue:

1. Os alunos APROVADOS  para as vagas de monitoria com bolsa foram:

DISCIPLINA CANDIDATOS NOTAS

ANATOMIA

Karen Cristina Siqueira Chaves

89,00

BIOFÍSICA

Liliane Fagundes Estevam

98,00

FUNDAMENTOS DE

ENFERMAGEM

Luiza Batista De Lima

75,00

NUTRIÇÃO E

METABOLISMO

Ludimila dos Santos Paulino

60,00

QUÍMICA

Ketrin de Oliveira Fiorilo Silva

85,00

2. Os alunos aprovados deverão procurar os professores responsáveis pela disciplina, bem como

a coordenação do curso para definirem o cronograma de atividades, até o dia 04/03/2021.

3. Os alunos classificados deverão enviar para o NAP, através do email

pedagogico@faculdadedinamica.com.br, termo de compromisso preenchido e assinado até

dia 04/03/2021. É necessário informar no cabeçalho do termo de compromisso o número do

edital e a situação da monitoria: COM BOLSA.

4. No dia 04/03/2021, será realizada uma reunião, via teams, na equipe do NAP, às 17 horas.

                                                        Ponte Nova, 01 de março de 2021

Cláudia Miranda Martins

Pedagoga do NAP

mailto:pedagogico@faculdadedinamica.com.br